
 

 

UCHWAŁA Nr XV/127/2016 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 22 kwietnia 2016 r. r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Lubań na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1 pkt. 6, art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) – Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 65.913 zł 

z tego: 

DZIAŁ DCC 

Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 17.629 zł 

Rozdział 70095 

Pozostała działalność o kwotę 17.629 zł 

§ 0830. Wpływy z usług o kwotę 17.629 zł 

DZIAŁ DCCLVIII 

Różne rozliczenia o kwotę 46.443 zł 

Rozdział 75801 

Część oświatowa subwencji ogólnej Dla jednostek samorządu Terytorialnego o kwotę 46.443 zł 

§ 2920. Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 46.443 zł 

DZIAŁ DCCCI 

Oświata i wychowanie o kwotę 1.841 zł 

Rozdział 80104 

Przedszkola o kwotę 1.841 zł 

§ 2030. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 1.841 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 227.595 zł 

z tego: 

DZIAŁ DC 

Transport i łączność o kwotę 200.000 zł 

Rozdział 60078 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 200.000 zł 

§ 6330. Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) o kwotę 200.000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 czerwca 2016 r.

Poz. 2721



DZIAŁ DCC 
Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 17.629 zł 

Rozdział 70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 17.629 zł 
0830 Wpływy z usług o kwotę 17.629 zł 
Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 9.966 zł 

Rozdział 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 9.966 zł 
§ 2030. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
o kwotę 9.966 zł  

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1.000 zł 
z tego: 

DZIAŁ CMXXI 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.000 zł 

Rozdział 92116 
Biblioteki o kwotę 1.000 zł 
§ 4240. Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.000 zł 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 410.025 zł 
z tego: 

DZIAŁ CD 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę 36.900 zł 

Rozdział 40002 
Dostarczanie wody o kwotę 36.900 zł 
§ 4300. Zakup usług pozostałych o kwotę 36.900 zł 

DZIAŁ DC 
Transport i łączność o kwotę 300.000 zł 

Rozdział 60017 
Drogi wewnętrzne o kwotę 60.000 zł 
§ 4300. Zakup usług pozostałych o kwotę 60.000 zł 

Rozdział 60078 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 240.000 zł 
§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 240.000 zł 

DZIAŁ DCXXX 
Turystyka o kwotę 2.000 zł 

Rozdział 63003 
Zadania w zakresie upowszechniania  turystyki o kwotę 2.000 zł 
§ 4300. Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł 

DZIAŁ DCCX 
Działalność usługowa o kwotę 35.000 zł 

Rozdział 71035 
Cmentarze o kwotę 35.000 zł 
§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 35.000 zł 

DZIAŁ DCCLIV 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 25.000 zł 

Rozdział 75412 
Ochotnicze straże pożarne o kwotę 25.000 zł 
§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 25.000 zł  

DZIAŁ DCCCI 
Oświata i wychowanie o kwotę 9.125 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2721



Rozdział 80101 
Szkoły podstawowe o kwotę 1.000 zł 
§ 4240. Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.000 zł 

Rozdział 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 1.560 zł 
§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.560 zł 

Rozdział 80104 
Przedszkola o kwotę 6.565 zł 
§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.565 zł 

DZIAŁ CMXXVI 
Kultura fizyczna o kwotę 2.000 zł 

Rozdział 92601 
Obiekty sportowe o kwotę 2.000 zł 
§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.000 zł 

§ 2. 1. Zmienia się limity wydatków na zadania Inwestycyjne realizowane w 2016 roku polegające na: 
1) zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 35.000,00 zł poprzez wprowadzenie zadania „Kaplica 

cmentarna w Pisarzowicach – roboty dodatkowe, pierwsze wyposażenie”; 
2) zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 240.000,00 zł, w tym: środki własne 40.000,00 zł, dla 

zadania „”Odbudowa mostu nad ciekiem Olszówka (0+400) w miejscowości Jałowiec w ciągach drogi 
dz. nr 99, 148 [intensywne opady deszczu i powódź lipiec 2013 r.]; 

3) zmianie nazwy zadania poprzez dodanie oznaczenia numerycznego działki. Jest  „Wykonanie na-
wierzchni asfaltowej na drodze nr 313/2 i 314 + miejsca postojowe w Radostowie Średnim”. Po zmia-
nie „Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze nr 313/2 i 314 + miejsca postojowe w Radostowie 
Średnim dz. nr 317”; 

4) zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 2.000,00 zł dla zadania Aktywizacja mieszkańców obsza-
ru LGD poprzez budowę lokalnej infrastruktury sportowej w Pisarzowicach dz. nr 860/4; 

5) zmianie nazewnictwa dla zadań z zakresu gospodarki niskoemisyjnej Gminy Lubań ujętych w wykazie 
przedsięwzięć do WPF pod poz. 1.1.2.3 poprzez wprowadzenie oznaczeń literowych i przypisanie kwot 
planowanych wydatków dla każdego z zadań. 

Nowe brzmienie 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej, z tego: 
a) budynek po byłej szkole Henryków Lubański i Mściszów, 
b) budynek urzędu, 
c) remiza OSP Radostów Górny, 
d) obiekty szkolne. 

§ 3. Powstały w wyniku dokonanych zmian deficyt budżetu w wysokości 247.343,00 zł zostanie sfi-
nansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na ra-
chunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych. 

§ 4. W uchwale nr XI/98/2015 Rady Gminy Lubań z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lubań na rok 2016  dokonuje się następujących zmian: 
1) treść załącznika nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.” zastępuje się treścią załącznika nr 2 do 

niniejszej uchwały; 
2) treść załącznika nr 5 „Fundusz sołecki na 2016 rok” zastępuje się treścią załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Po dokonaniu zmian określonych w § 1 
dochody budżetu Gminy Lubań wynoszą 23.281.702,00 
wydatki budżetu Gminy Lubań wynoszą  24.251.333,00 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 
T. Trefler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2721



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/127 /2016 

Rady Gminy Lubań z dnia 22 kwietnia 2016 r. 

 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2016 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2721



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2721



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/127 /2016 

Rady Gminy Lubań z dnia 22 kwietnia 2016 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2016 R. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2721



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/127 /2016 

Rady Gminy Lubań z dnia 22 kwietnia 2016 r. 

 

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2016 ROK 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2721



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2721


		2016-06-04T10:31:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




